Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ” декабря 2020 года № дно

О внесении изменений в Положение о поощрении
муниципальных служащих администрации
Тайшетского района,'структурных подразделений
администрации Тайшетского района

В целях совершенствования системы поощрений муниципальных служащих
администрации Тайшетского района, структурных подразделений администрации
Тайшетского района, повышения мотивации муниципальных служащих, направленной на
успешное и добросовестное исполнение должностных обязанностей, руководствуясь статьей
191 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 13 Закона Иркутской области от 15
октября 2007 года № 88-оз "Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской
области", руководствуясь статьями 22, 45 Устава муниципального образования "Тайшетский
муниципальный район Иркутской области", администрация Тайшетского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
\

1. В Положение о поощрении муниципальных служащих администрации Тайшетского
района, структурных подразделений администрации Тайшетского района, утвержденное
постановлением администрации Тайшетского района от 29 ноября 2013 года № 3042 (в
редакции постановлений администрации Тайшетского района от 31 декабря 2013 года №
3447, от 23 июля 2015 года № 1115, от 21 сентября 2017 года № 435, от 5 декабря 2018 года
№ 746), внести следующие изменения:

пункт 22 дополнить абзацем вторым следующего содержания:
"Единовременное поощрение по итогам работы за год муниципальным служащим,

замещающим должности, включенные в штатное расписание в целях исполнения отдельных
областных государственных полномочий и в результате заключенных соглашений с
органами местного самоуправления, входящих в состав Тайшетского района, о передаче
осуществления части полномочий, выплачивается в пределах фонда оплаты труда в размере,
установленном распоряжением администрации Тайшетского района.".

2. Начальнику организационно-контрольного отдела Управления делами
администрации Тайшетского района Бурмакиной Н.Н. опубликовать настоящее
постановление в Бюллетене нормативных правовых актов Тайшетского района
«Официальная среда».

3. Начальнику отдела информатизации Управления делами администрации
Тайшетского района Ж ам о^сй^хсщ зм естить настоящее постановление на официальном
сайте администрации

Мэр Тайшетского рай А.В. Величко